I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

g2-)BPP-BPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Opsiyon

e-)Varant

f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

NTI-NEO PORTFOY TEKNOLOJi VE INOVASYON DEGi$KEN FON
Ocak-2026

NTI-NEO PORTFOY TEKNOLOJI VE INOVASYON DEGISKEN FON

NEO PORTFOY YONETIMI A.S.
NEO PORTFOY YONETIMI A.S.
154.549.735,40
120.227.047,000

16 Temmuz 2025

Siresizdir.

1,285482
1,140965
12,67
12,67

78,80
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4,15
16,77
0,00
0,28
0,00
0.00

0,01
0,00
0,00
0,00
0,00
0,38

48.800.831,07

i-)Katilma Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL) 3.857.838,46
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
o VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic : BORSA - _— TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET Dc?r\YsI% 'ESQSS" TVAARE;Ei KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A’.*r%@ ALIS  ISKONTO REpguTri’g'lNAT SOZLESM NETTUE%QSIUS GUDNE%J'E‘RBR TOPLAM DEGER G(F‘,{/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
HiSSE SENETLERI
Hisse Tiirk
ASELS TL EQSEEKLTS%\‘N TRAASELS91H2 18.338,00  210,367648 21/01/26 80100511 303,250000 5.560.998,50 450 358 3,60
iK SANAYI
VE
TICARET
AS.
GRUP TOPLAMI 18.338,00 5.560.998,50 4,50 3,58 3,60
Hisse Yabanci
AAPL US USD APPLE INC US0378331005 388,00  254,899948 08/12/25 254,787900 4.284.631,34 347 276 277
ADI US usD SE‘G‘-C%% US0326541051 212,00 297157594 13/01/26 315,070900 2.894.990,15 2,35 1,86 1,87
INC
AMAT US usD APPLIED US0382221051 215,00  279,374930 13/01/26 334,428000 3.116.334,21 252 201 2,02
MATERIAL
SINC
AMD US usD AD&%’:{%ED US0079031078 479,00  209,092630 10/12/25 241,025300 5.003.813,12 405 322 324
DEVICES
INC
AMZN US usD A'\éﬁﬂzﬂ‘éc US0231351067 384,00 235873099 13/01/26 240,155300 3.996.928,10 3,24 2,57 2,59
ASML US usD HSLSE'\)/:hG USN070592100 76,00 1.141,271711 13/01/26 1.444,392000 4.757.749,83 385 306 3,08
NV-NY REG
SHS
ASTS US usD AST US00217D1000 795,00 99,431962 13/01/26 125,907000 4.338.303,59 3,51 279 281
SPACEMO
BILE INC
AVGO US usD '?ARSGIE%ES US11135F1012 63,00 347,219841 16/12/25 334,055000 912.139,92 0,74 0,59 0,59
CMN
BIIB US usp BIOGEN US09062X1037 333,00 182,877868 13/01/26 176,958400 2.553.985,06 2,07 1,64 1,65

INC
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R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\Ys'f 'ESQS,\CA' T\ﬁfiﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”;:Q("A’frﬁ's ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\“FQNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%’E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
COIN US usD Cgl'_"(‘)%ﬁE US19260Q1076 239,00  331,515105 08/12/25 197,290000 2.043.647,13 1,66 1,31 1,32
INC -
CLASS A
CSCo Us usp _CISCO US17275R1023 754,00 78,790000 10/12/25 78,104600 2.552.412,68 2,07 1,64 1,65
SYSTEMS,
INC.
EOSE US usp Eos Energy US29415C1018 5.082,00 16,634662 13/01/26 15,872700 3.496.136,69 283 225 226
Enterprises
Inc

GOOGL US usD ALF’I';\‘VéBET US02079K3059 666,00  281,734054 13/01/26 334,488300 9.655.129,34 7,83 6,21 6,25

HOOD US usD ROB'SHOO US7707001027 327,00  130,391468 08/12/25 102,381600 1.451.017,33 1,18 0,93 0,94
MARKETS
INC-A
INTC US usD g\gFEIF-, US4581401001 2.912,00 42,419547 13/01/26 48,653600 6.140.578,48 497 395 3,97
META US usD _ META US30303M1027 164,00  698,039878 08/12/25 725,463700 5.156.588,43 418 332 334
PLATFORM
S INC-
CLASS A
MSFT US usD 'V”CRTOSOF US5949181045 251,00  514,569920 24/11/25 435,793600 4.740.864,09 384 305 3,07
MSTR US usD MI/F\:'F&SJR US5949724083 34500  258,725420 16/01/26 141,352800 2.113.617,74 1,71 1,36 1,37
INC-CL A
MU US usp _MICRON US5951121038 469,00  214,793923 13/01/26 450,051000 9.148.239,15 7,41 5,89 5,92
TECHNOLO
GY INC
NVDA US USD  NVIDIA US67066G1040 956,00  183,741841 10/12/25 191,746000 7.944.876,32 6,44 511 5,14
PLTR US usp _ Palantir US69608A1088 356,00  178,025028 16/01/26 149,705800 2.309.891,39 1,87 1,49 1,49
Technologie
s Inc.
RDW US usD sF;g\(/:VK US75776W1036 7.073,00 11,472635 13/01/26 13,267000 4.067.048,23 329 262 263
PRICE
REDWIRE
CORP
RKLB US usD LRAg%IBERTP US7731211089 1.263,00 53,237664 24/10/25 86,968100 4.760.650,16 3,86 3,06 3,08
SMR US usD NFEJSV%EE US67079K1007 1.600,00 19,509413 16/01/26 18,638000 1.292.475,22 1,05 0,83 0,84
CORP
SNDK US UsD SANDISK US80004C2008 274,00  248,871460 13/01/26 654,864400 7.776.870,73 6,30 5,00 5,03
CORPORA
TION

SNPS US usD SYNI%SYS US8716071076 149,00  526,891812 13/01/26 473,027800 3.054.751,38 2,47 1,96 1,98

SOFI US usp __ SOFI US83406F 1021 1.525,00 25,961252 08/12/25 24,885500 1.644.822,92 1,33 1,06 1,06
TECHNOLO
GIES INC

TSM US usp _TAIWAN US8740391003 290,00  301,684621 13/01/26 337,168400 4.237.871,64 3,43 2,73 2,74
SEMICOND
UCTOR-SP

ADR

URNM US SD 5;5\%{/' US85208P3038 716,00 69,763492 20/01/26 78,694300 2.442.076,33 1,98 1,57 1,58
MINERS

GRUP TOPLAMI 28.356,00 117.888.440,70 95,50 75,84 76,28
GRUP TOPLAMI 46.694,00 123.449.439,20 100,00 79,42 79,88
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 3.409.619,39 3.409.619,39 100,00 2,19

GRUP TOPLAMI 3.409.619,39 3.409.619,39 100,00 2,19
GRUP TOPLAMI 3.409.619,39 3.409.619,39 100,00 2,19
DIGER
Y.Fonu Tiirk
AFT-AK PORTFOY TL AK TRYAKBK00144 7.767.295,00 0,813941 26/01/26 0,887542 6.893.800,54 24,11 4,43 4,46
YENi TEKNOLOJILER PORTFOY
YABANCI HISSE YONETIMI
SENEDI FONU AS.

GUH-GARANTI TL  Garanti TRYGRANO00571 20.917.864,00 0,307750 26/01/26 0,332924 6.964.058,95 24,36 4,48 4,51

PORTFOY YABANCI BBVA
TEKNOLOJi HISSE Portféy
SENEDI FONU
TFF-TEB PORTFOY 1L TEB TRYTEBP00021 187.917,00 30,878406 26/01/26 32,719259 6.148.504,99 21,51 3,96 3,98
AMERIKA PORTFOY
TEKNOLOJI YABANCI YONETIMI
BYF FON SEPETI AS.

FONU ) _

TGE-I$ PORTFOY TL IS TRYTISB00042 8.275.638,00 0,241673 29/01/26 0,253364 2.096.748,75 7,33 1,35 1,36

EMTIA YABANCI BYF PORTFOY
FON SEPETi FONU YONETIMI

AS
YAY-YAPI KREDI TL YAPI TRMYKOWWWW 4.618,00 1.231,696955 26/01/26 1.404,582195 6.486.360,58 22,69 4,17 4,20

PORTFOY YABANCI KREDI
TEKNOLOJI PORTFOY
SEKTORU HISSE YONETIMI
SENEDI FONU AS.

GRUP TOPLAMI 37.153.332,00 28.589.473,81 100,00 18,39 18,51
GRUP TOPLAMI 37.153.332,00 28.589.473,81 100,00 18,39 18,51
FON PORTFOY DEGERI 155.448.532,40 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 155.448.532,40 100,58 %

B-)HAZIR DEGERLER 95.709,72 0,06 %
C-)ALACAKLAR 207.045,90 0,13 %

D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %

E-)BORCLAR -1.201.552,62 -0,78 %

F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %

G-)VERGI 0,00 0,00 %

FON TOPLAM DEGERI

154.549.735,40

100,00 %



V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
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ACIKLAMA TUTAR

Yonetim Ucreti 354.106,87

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 4.402,31

ve llan Giderleri

EK KAYDA ALMA UCRETI 2.241,54

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 133.456,69

Hizmetleri Igin Odenen Ucretler

Portfoye Alimlarda ve portfoyden 42.776,29

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 11.005,93

Denetim Ucreti

Diger Harcamalar 6,05

Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.730,70

EFT Ucreti 1.762,95

Kambiyo Vergi Tutari 65.431,55
616.920,88

ORAN%

0,2291 %
0,0028 %

0,0015 %
0,0864 %

0,0277 %
0,0071 %
0,0000 %
0,0011 %
0,001 %
0,0423 %
0,3991 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
TSM US Temmettl 09/01/26 94,25 94,25
CSCO Us Temmettl 21/01/26 247,31 247,31

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



